

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 25 Martes 29 de enero de 2013 Sec. V-A. Pág. 4595

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

- 3411 Anuncio del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar sobre la "Limpieza de dependencias Municipales y colegios públicos.
- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Ayto. San Pedro del Pinatar.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Contratación.
 - 2) Domicilio: Plaza Luís Molina, 1.
 - 3) Localidad y código postal: San Pedro del Pinatar 30740.
 - 4) Teléfono: 968 180 661.
 - 5) Telefax: 968 181 180.
 - 6) Correo electrónico: contratacion@sanpedrodelpinatar.es.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.sanpedrodelpinatar.es.
 - 8) Fecha límite de obtención de documentación e información: Último día de presentación de ofertas.
 - d) Número de expediente: 22/12.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicios.
 - b) Descripción: Lilmpieza dependencias Municipales y colegios públicos del Ayto. San Pedro del Pinatar.
 - e) Plazo de ejecución/entrega: 2 años.
 - f) Admisión de prórroga: Sí.
 - i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90911200-8.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Urgente.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 538.556,48 anuales.
- 6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.
- 7. Requisitos específicos del contratista:
 - a) Clasificación (grupo, subgrupo y categoría): Grupo U, subgrupo 1, categoría D.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 18/02/2013.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Ayto. San Pedro del Pinatar / Registro General.
 - 2) Domicilio: Plaza Luís Molina, 1.
 - 3) Localidad y código postal: San Pedro del Pinatar 30740.
- 9. Apertura de Ofertas:
 - b) Dirección: Plaza Luís Molina, 1.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 25 Martes 29 de enero de 2013 Sec. V-A. Pág. 4596

- c) Localidad y código postal: San Pedro del Pinatar (Murcia).
- d) Fecha y hora: Máximo quince días, contados desde la fecha de finalización para presentar ofertas.
- 11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 26 de diciembre de 2012.

San Pedro del Pinatar, 11 de enero de 2013.- Doña Visitación Martínez Martínez, Alcaldesa-Presidenta.

ID: A130003035-1